ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №167-30п-5-2017

Протокол №30-5-2017

25 апреля 2017

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 29 ноября 2016 года №141-25п-5-2016 «О  бюджете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое на 2017 год»

В соответствии со статьями 20, 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

                     1. Внести в решение Муниципального Совета от 29 ноября 2016 года №141-25п-5-2016 «О

бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В приложение №1 «Доходы бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2017 год» к решению внести

изменения согласно приложению№1 к настоящему решению.

1.2. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2017

год» к решению внести изменения согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3.  В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» к решению внести изменения

согласно приложению №3 к настоящему решению.

1.4. В приложение №5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета МО МО

Академическое на 2017 год» к решению внести изменения согласно приложению №4  к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу

Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                           И.Г. Пыжик

Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  25 апреля  2017 г. № 167-30п-5-2017

Изменения,

 вносимые в приложение №1 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2017 год»

«ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2017 ГОД»

(тыс. руб.)

№

п/п
Код статьи Источники доходов Сумма

I. 000 1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ
0,0

1. 000 1 16 00000 00 0000 000
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ

УЩЕРБА
0,0

1.1. 919 1 16 18030 03 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за

нарушение бюджетного законодательства

(в части бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения)

0,0

1.2. 919 1 16 21030 03 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) и иные

суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в

совершении преступлений, и в

возмещение ущерба имуществу,

зачисляемые в бюджеты внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

0,0

1.3. 919 1 16 32000 03 0000 140

Денежные взыскания, налагаемые в

возмещение ущерба, причиненного в

результате незаконного или нецелевого

использования бюджетных средств (в

части бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения)

0,0

II. 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0,0

1. 000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

0,0

1.1. 000 2 02 300000 00 0000 000

Субвенции бюджетам субъектов

Российской Федерации и муниципальных

образований

- 27900,7

1.2. 000 2 02 300000 00 0000 000
Субвенции бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
+ 27900,7

  ИТОГО ДОХОДОВ 0,0

Глава Местной Администрации                                                        Е.А. Гаврилова

Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  25 апреля  2017 г. № 167-30п-5-2017

Изменения,

вносимые в приложение№2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2016 год»

 «ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ

 БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2016 ГОД»

(тыс. руб.)

№ п/п

НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ

Код

ГРБС

Код

разде

ла и

подраз

дела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расх

о

дов

Сумма

I. ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ

СРЕДСТВ МЕСТНОГО

БЮДЖЕТА- МЕСТНАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

919    0,0

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

919    0,0

1.1. ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВЫСШИХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ, СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ

919 0104   0,0

1.1.1. Расходы на содержание и

обеспечение деятельности местной

администрации по решению

919 0104 0020600032  0,0

вопросов местного значения

1.1.1.1. Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами

управления государственными

внебюджетными фондами

919 0104 0020600032 100 + 67,0

1.1.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

919 0104 0020600032 120 +67,0

1.1.1.2. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0104 0020600032 200 - 67,0

1.1.1.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0104 0020600032 240 - 67,0

2. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

919 0500   - 3200,0

2.1. БЛАГОУСТРОЙСТВО 919 0503   - 3200,0

2.1.1. Расходы на благоустройство

территории муниципального

образования, софинансируемые за

счет средств местного бюджета

919 0503 60000М095

0

 + 503,3

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 60000М095

0

200 + 503,3

2.1.1.1.1

.

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 60000М095

0

240 + 503,3

2.1.2. Ведомственная целевая программа

«Благоустройство  придомовых

территорий и дворовых территорий

в границах внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое»

919 0503 7950100131  - 503,3

2.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950100131 200 - 503,3

2.1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

919 0503 7950100131 240 - 503,3

нужд

2.1.3. Ведомственная целевая программа

«Установка и содержание малых

архитектурных форм на

территории в границах

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

919 0503 7950200134  - 100,0

2.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950200134 200 - 100,0

2.1.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 7950200134 240 - 100,0

2.1.4. Ведомственная целевая программа

«Озеленение территории в

границах внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое»

919 0503 7950300151  - 2000,0

2.1.4 1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950300151 200 - 2000,0

2.1.4.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 7950300151 240 - 2000,0

2.1.5. Ведомственная целевая программа

«Обустройство детских площадок

на территории в границах

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

919 0503 7950500161  - 600,0

2.1.5 1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950500161 200 - 600,0

2.1.5.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 7950500161 240 - 600,0

2.1.6. Ведомственная целевая программа

«Обустройство спортивных

площадок на территории в

границах внутригородского

919 0503 7950600162  - 500,0

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое»

2.1.6.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950600162 200 - 500,0

2.1.6.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 7950600162 240 - 500,0

3. КУЛЬТУРА,

КИНЕМАТОГРАФИЯ

919 0800   + 3200,0

3.1. КУЛЬТУРА 919 0801   + 3200,0

3.1.1. Ведомственная целевая программа

«Комплексные мероприятия в

области патриотического

воспитания»

919 0801 7951500191  + 28,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0801 7951500191 200 + 28,0

3.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0801 7951500191 240 + 28,0

3.1.2. Ведомственная целевая программа

«Праздничный округ»

919 0801 7951700201  - 28,0

3.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0801 7951700201 200 - 28,0

3.1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0801 7951700201 240 - 28,0

3.1.3. Ведомственная целевая программа

«Комплексные мероприятия в

области организации досуга

населения внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое»

919 0801 7951800561  + 3200,0

3.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0801 7951800561 200 + 3200,0

3.1.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

919 0801 7951800561 240 + 3200,0

нужд

 ИТОГО РАСХОДОВ     0,0

Глава Местной Администрации                                                  Е.А. Гаврилова

Приложение № 3

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  25 апреля  2017 г. № 167-30п-5-2017

Изменения,

вносимые в приложение№3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2017 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И

ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ

БЮДЖЕТА НА 2017 ГОД»

                                                                                                                                (тыс. руб.)

п/п Наименование разделов и

подразделов

Код

раздела

и

подразде

ла

Код

целевой

статьи

Код

вида

расходов

Сумма

I. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

0100   0,0

1. ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВЫСШИХ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ, СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

МЕСТНЫХ

АДМИНИСТРАЦИЙ

0104   0,0

1.1. Расходы на содержание и

обеспечение деятельности

местной администрации по

решению вопросов местного

значения

0104 0020600032  0,0

1.1.1. Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными

внебюджетными фондами

0104 0020600032 100 + 67,0

1.1.1.1. Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

0104 0020600032 120 + 67,0

1.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0104 0020600032 200 - 67,0

1.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0104 0020600032 240 - 67,0

2. ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

0500   - 3200,0

2.1. БЛАГОУСТРОЙСТВО 0503   - 3200,0

2.1.1. Расходы на благоустройство

территории муниципального

образования, софинансируемые

за счет средств местного

бюджета

0503 60000М0950  + 503,3

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 60000М0950 200 + 503,3

2.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 60000М0950 240 + 503,3

2.1.2 Ведомственная целевая

программа  «Благоустройство

придомовых и дворовых

территорий в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950100131  - 503,3

2.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950100131 200 - 503,3

2.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950100131 240 - 503,3

2.1.3. Ведомственная целевая

программа «Установка и

содержание малых

архитектурных форм на

территории в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950200134  - 100,0

2.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950200134 200 - 100,0

2.1.3.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950200134 240 - 100,0

2.1.4. Ведомственная целевая

программа «Озеленение

территории в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950300151  - 2000,0

2.1.4.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950300151 200 - 2000,0

2.1.4.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950300151 240 - 2000,0

2.1.5. Ведомственная целевая

программа «Обустройство

детских площадок на

территории в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950500161  - 600,0

2.1.5.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950500161 200 - 600,0

2.1.5.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950500161 240 - 600,0

2.1.6. Ведомственная целевая

программа «Обустройство

спортивных площадок на

территории в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950600162  - 500,0

2.1.6.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950600162 200 - 500,0

2.1.6.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950600162 240 - 500,0

3. КУЛЬТУРА,

КИНЕМАТОГРАФИЯ

0800   + 3200,0

3.1. КУЛЬТУРА 0801   + 3200,0

3.1.1. Ведомственная целевая

программа «Комплексные

мероприятия в области

патриотического воспитания»

0801 7951500191  + 28,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0801 7951500191 200 + 28,0

3.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0801 7951500191 240 + 28,0

3.1.2. Ведомственная целевая

программа «Праздничный

округ»

0801 7951700201  - 28,0

3.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0801 7951700201 200 - 28,0

3.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0801 7951700201 240 - 28,0

3.1.3. Ведомственная целевая

программа «Комплексные

мероприятия в области

0801 7951800561  + 3200,0

организации досуга населения

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

3.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0801 7951800561 200 + 3200,0

3.1.3.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0801 7951800561 240 + 3200,0

 ИТОГО РАСХОДОВ    0,0

Глава Местной Администрации                                                       Е.А. Гаврилова

Приложение № 4

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Академическое

от  25 апреля  2017 г. № 167-30п-5-2017

 Изменения, вносимые в приложение №5 к решению Муниципального Совета «О

бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое на 2017 год»

«ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ И

ЗАКРЕПЛЯЕМЫЕ ЗА НИМИ ВИДЫ (ПОДВИДЫ) ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ НА 2017 ГОД»

Код

главного

администрат

ора

Код бюджетной

классификации доходов

бюджета

Наименование

919  Местная Администрация МО МО Академическое

919 919 1 16 18030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

бюджетного законодательства (в части бюджетов

внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения)

919 919 1 16 21030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы,

взыскиваемые с лиц, виновных в совершении

преступлений, и в возмещение ущерба имуществу,

зачисляемые в бюджеты внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

919 919 1 16 32000 03 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение

ущерба, причиненного в результате незаконного

или нецелевого использования бюджетных средств

(в части бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения)

 Глава Местной Администрации                                                        Е.А. Гаврилова